
Pociąg Specjalny S1
Wariantowy rozkład jazdy – Noc Muzeów 2014

Ważny: 17.5.2014

ZUR 14:43

Chorzów Batory Zajezdnia 14:45

Załęże Dwór 14:53

Katowice Sobieskiego 15:00

Katowice Plac Wolności < 16:05 < 17:35 18:50

Katowice Rynek 15:05 16:10 < 17:40 18:55

Katowice Rondo 15:07 16:12 < 17:42 18:57

Katowice Sokolska 15:10 16:15 < 17:45 19:00

Dąb Huta Baildon 15:13 16:18 < 17:48 19:03

WPKiW Śląski Ogród Zoologiczny 15:20 16:25 < 17:55 19:10

Chorzów Stadion Śląski 15:24 16:29 < 17:59 19:14

Chorzów Rynek 15:29 16:34 < 18:04 19:19

Chorzów Metalowców 15:32 16:37 < 18:07 19:22

Chorzów Metalowców 15:35 16:40 < 18:20 19:35

Chorzów Ratusz (p) < 16:43 < < <

Chorzów Ratusz (o) < < 17:05 < <

Chorzów Rynek 15:37 < 17:07 18:22 19:37

Chorzów Stadion Śląski 15:43 < 17:13 18:28 19:43

WPKiW Śląski Ogród Zoologiczny 15:47 < 17:17 18:32 19:47

Dąb Huta Baildon 15:53 < 17:23 18:38 19:53

Katowice Sokolska 15:56 < 17:26 18:41 19:56

Katowice Rondo 15:59 < 17:29 18:44 19:59

Katowice Rynek 16:01 < 17:31 18:46 20:01

Katowice Plac Wolności 16:05 < 17:35 18:50 20:05

Załęże Dwór 20:12

Chorzów Batory Zajezdnia 20:20

ZUR 20:22

P

wóz – 13N 308

Uwagi i objaśnienia:

P - przerwa posiłkowa

oprac. Drogoś J.

Pander A.


